

**Budżet Obywatelski 2022 - zgłoszone projekty społeczno-kulturalne**

# Budżet Obywatelski



## **Lista projektów o charakterze społeczno-kulturalnym (zadanie bieżące):**

### **Projekt nr 1. Tymczasowe Toalety Publiczne w Bielsku Podlaskim**

Projekt zakłada ustawienie toalet typu toi toi na okres 6 miesięcy od 1 kwietnia do 30 września 2022 r.

#### **Lokalizacja projektu:**

- cmentarz komunalny przy ulicy Mickiewicza, działka nr 2268/5,
- okolice parku przy ul. Jagiellońskiej,
- Park Aleksandra Jagiellończyka - Króla Polski, działka nr 4692/3,
- przy szalecie miejskim ul. Dubiażyńska, działka nr 4292/4,
- na terenie zieleni urządzonej - plac zabaw przy ul. Rejtana, działka nr 4157.

**Wartość projektu:** 14 000, 00 zł.

## **Projekt nr 2. Plenerowe Kino Letnie w Bielsku Podlaskim**

Organizacja pokazów filmowych za pośrednictwem profesjonalnej firmy, która zapewnia sprzęt obsługę oraz licencje filmowe. Projekt zakłada: wynajem ekranu, projektora, nagłośnienia oraz wszystkich niezbędnych akcesoriów audio łącznie z prawami do wyświetlania publicznego filmów. Pokazy odbywałyby się 5 razy w okresie lipca i sierpnia 2022 roku. Mieszkańcy przybywaliby na seanse z własnym kocykiem.

**Lokalizacja projektu:** Park Królowej Heleny przy muszli koncertowej.

**Wartość projektu:** 30 000,00 zł

## **Projekt nr 3. Dyskoteka na dechach**

Projekt skierowany jest do wszystkich mieszkańców miasta. To swego rodzaju powrót do tradycji słynnych dyskotek „na dechach”, jakie odbywały się w Bielsku w latach 80-tych w amfiteatrze. Głównym celem projektu jest integracja międzypokoleniowa. Uczestnicy będą bawić się przy muzyce odtwarzanej przez dj-a. Projekt przewiduje dyskoteki tematyczne np. największe polskie hity, czy disco lata 80. i 90. Wstęp na wydarzenie będzie wolny.

**Lokalizacja projektu** - amfiteatr miejski, Park Królowej Heleny.

**Wartość projektu:** 21 000,00 zł.

## **Projekt nr 4. „Pod opieką Bogurodzicy” - Festiwal**

Przedsięwzięcie muzyczne związane z Bogurodzicą. Utwory wykonywane przez uczestników będą tylko jej poświęcone. Zaproszeni zostaną wykonawcy z Polski, w tym z naszego miasta i regionu, a także z zagranicy, co będzie gwarantowało wysoki poziom artystyczny festiwalu.

**Lokalizacja projektu:** Bielski Dom Kultury.

**Wartość projektu:** 30 000,00 zł

## **Projekt nr 5. VII Noworoczny Bieg Tura - organizacja**

## **biegu ulicznego na dystansie 10 km i 5 km**

Projekt obejmuje zakup medali, pucharów, nagród rzeczowych, gadżetów sportowych, numerów sportowych, posiłków regeneracyjnych, napojów, wody, wynajęcie firmy mierzącej czasy zawodników oraz pomoc medyczną dla uczestników. Dodatkowo zostanie wynajęty basen miejski. Wydatki na reklamę i promocję wymienionej imprezy, jak również zabezpieczenie trasy biegu, zostaną sfinansowane ze środków Budżetu Obywatelskiego. Dla wszystkich startujących zawodników przewidziano pakiety startowe. Mieszkańcy miasta nie ponoszą kosztu udziału w wydarzeniu.

**Lokalizacja projektu:** ulice miasta Bielsk Podlaski.

**Wartość projektu:** 20 000,00 zł.

## **Projekt nr 6. Festiwal Filmowy Niebieska Kropka**

Festiwal opierałby się na 4 filarach: przeglądzie filmowym, spotkaniach z reżyserami filmów, warsztatach edukacyjnych i konkursie filmowym, który pozwoli młodym mieszkańcom tworzyć filmy i poczuć się prawdziwymi twórcami. Możliwość wzięcia udziału w warsztatach edukacyjnych umożliwi młodzieży rozwój kreatywnych zdolności. Mieszkańcy miasta zasługują na żywy kontakt ze sztuką filmową, reżyserami i branżą filmową.

**Lokalizacja projektu:** kino Bielskiego Domu Kultury

**Wartość projektu:** 30 000,00 zł

## **Projekt nr 7. Niewidzialne rowery z Bielska Podlaskiego - projekt fotograficzny**

Projekt jest przedsięwzięciem społeczno-kulturalnym w mieście Bielsk Podlaski. Obejmuje on wykonanie serii fotografii obrazujących bielszczan w ich codzienności podczas jazdy na „niewidzialnych” rowerach miejskich i customowych na tle wybranych scenografii. Rowery na zdjęciach zostaną usunięte w procesie retuszu. Rezultatem projektu ma być stworzenie wystaw fotograficznych - stacjonarnej i internetowej oraz promowanie miasta Bielsk Podlaski i społeczności z nim związanych. Odsłonięcie wystawy stacjonarnej odbędzie się w sierpniu 2022 r. Projekt obejmuje współpracę z mieszkańcami Bielska Podlaskiego w roli modeli fotograficznych oraz stworzenie metalowej scenografii umożliwiającej odtwarzanie scen jazdy na potrzeby wykonania zdjęć.

**Lokalizacja projektu:** Plac Ratuszowy Bielsk Podlaski, Internet.

**Wartość projektu:** 30 000,00 zł

Tagi: [BO2022](#), [budżet obywatelski](#)